

Warszawa, dnia 20 GRU. 2021 r.

Nr sprawy: ZER-ZP-8/2021

Wykonawcy

W związku z zapytaniem zgłoszonymi w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w sprawie postępowania nr ZER-ZP-8/2021, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 (usługi społeczne) ustawy Pzp na: Świadczenie usług całodobowej bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia z monitoringiem obiektu przy ul. Pruszkowskiej 17 w Warszawie, Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, poniżej przedstawia ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Wyjaśnienia treści SWZ

Pytanie nr 1:

„Czy wszystkie roboczogodziny pracowników ochrony mają być wypracowane na podstawie umowy o pracę, czy też dopuszczają Państwo umowy cywilno-prawne?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Na podstawie pkt I.14 ust. 1 Opisu przedmiotu zamówienia: „Wymagania dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w czasie realizacji przedmiotu zamówienia zatrudniał osoby wykonujące czynności związane z ochroną osób i mienia, z wyłączeniem osób wchodzących w skład Grupy Interwencyjnej, o których mowa w pkt I.9., na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.). Zamawiający nie określa wymiaru etatu, zastrzega jednak, że każda godzina wykonywania usługi przez każdego pracownika Wykonawcy realizowana będzie w ramach umowy o pracę. Wykonawca udokumentuje powyższy fakt poprzez złożenie dokumentów, o których mowa w ppkt 3-4, na każde żądanie Zamawiającego.” Zgodnie z tym zapisem zatrudnienie z tytułu umowy cywilno-prawnej nie jest tożsame z umową o pracę. Każda przepracowana godzina pracy przez pracowników wyznaczonych do wykonywania czynności związanych z ochroną osób i mienia musi być zrealizowana w ramach umowy o pracę.

Pytanie nr 2:

„Czy zamawiający zapewnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zapewnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy.

Pytanie nr 3:

„Dzień dobry, zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie, czy w związku koniecznością przewozu dokumentów niejawnych wykonawca musi posiadać świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z pkt 11 SWZ - O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w pkt 10 SWZ oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu

określone przez Zamawiającego. Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie wymaga warunku dotyczącego posiadania przez firmę świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego.

W związku z zapytaniem zgłoszonym przez potencjalnego Wykonawcę, dotyczącym wizji lokalnej, Zamawiający informuje, że wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej na dzień: **22.12.2021 r. na godzinę: 10:00**. Zamawiający nie wymaga aby przedstawiciel Wykonawcy posiadał ze sobą pełnomocnictwo.

Zamiar udziału w wizji lokalnej należy zgłaszać w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia. Zamawiający wymaga, aby wizja lokalna odbywała się z zachowaniem reżimu sanitarnego.

Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.

z up. DYREKTORA
ZAKŁADU EMERYTALNO-RENTOWEGO
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
Zastępcą Dyrektora
Dorota CYNGOT

(data i podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)